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کمپین آبی علیه 
الحاجی گرو!

 ال کلاسیکو منهای
مسی و رونالدو

شایعاتیکهدراستقلالرنگوبویواقعیتمیگیرد بارسادرشوکمصدومیتستارهآرژانتینی

زمانی که قرعه کشــی جــام حذفی 
برگزار شــد و نام تیم های سپاهان و 
نســاجی مقابل هم قرار گرفت همه از این دیدار به 
عنوان یکــی از جذاب ترین بازی های جام حذفی نام 
بردنــد. علت این انتخاب با حضور قلعه نویی و نکونام 
روی نیمکــت 2 تیــم بی ارتباط نبــود و اختلافات 
کشــور  فوتبــال  سرشــناس  چهــره   2 قدیمــی 
حساســیت های این بازی را دوچندان کرده بود. در 
نهایت این بازی برگزار شــد و برخلاف پیش بینی ها 
هیچ نشانی از اختلافات قدیمی در مصاحبه های قبل 
و بعد از بازی دیده نشــد. اما تکرار این بازی در لیگ 
برتر در نهایت همه آن اختلافات قدیمی را زنده کرد! 
ماجرای این اختلاف قدیمی از باشگاه استقلال و در 
زمان مدیریت فتح ا... زاده آغاز شد و در جلسه ای که 
نکونــام رضایت نامــه اش را گرفت مســتقیم از امیر 
قلعه نویی انتقاد کرد و آنقدر این حرف ها را ادامه داد 
که ســرمربی استقلال مجبور به ترک جلسه شد. در 

نهایت نکونام رفتنی شد و پس از آن قلعه نویی دیگر 
اسمی از جواد نیاورد. بعد از آن، مصاحبه تند نکونام 
با یک روزنامه ورزشی نشان داد که بحث امیر و جواد 
بحثی فراتر از فوتبال و حاشیه های آن است که نه به 
کی روش ربط دارد، نه به اســتقلال، نه به تیم ملی و 
نه بــه فوتبــال. ماجرا بــه اختلاف های شــخصی 
برمی گــردد و ایــن دعوای فوتبالی هــم از آن هایی 
می شــود که با نشســتن گرد زمان روی شان هرگز 
فراموش نخواهند شــد و یک جملــه کوچک کافی 
است تا باز هم آتش این اختلاف زبانه بکشد؛ اتفاقی 
که بالاخــره رخ داد! قلعه نویی که بــا برنامه تهران 
ورزشــی رادیــو تهــران گفت وگو می کــرد، درباره 
گلایه های جــواد نکونام از اشــتباهات داوری علیه 
نســاجی در دیدار ایــن تیم مقابل ســپاهان گفت: 
»نکونام حافظه ای قوی دارد. چرا هفته گذشته این را 
نگفت؟ مگر کارشناسان نگفتند زمانی که بازی یک-

صفر بود، روی ســعید آقایی خطا شــد؟ پنالتی ما 

درست بوده و چند کارشناس هم آن را تایید کردند. 
توپ به دســت حامد شــیری برخورد کرد و پنالتی 
مسلم بود اما داور این پنالتی را اعلام نکرد. سپاهان 
بیشترین ضرر را از داوری دیده است. با این حال تیم 
حریــف را مقصر جلــوه ندادیم. در فوتبــال ایران 
نمی توانیم مســائل حاشــیه و عوام فریبی را مطرح 
کنیم. بعد از پایان مســابقه بایــد بدانیم دیگر بازی 
تمام شــده اســت.« بعد از صحبت هــای قلعه نویی 
باشگاه نساجی مازندران هم با انتشار 2 تصویر نسبت 
به اظهارات سرمربی ســپاهان واکنش نشان داد. در 
این 2 تصویر باشــگاه نساجی سعی کرده صحنه های 
مشــکوک در محوطه جریمه ســپاهان را به تصویر 
بکشــد. مســلما این آخرین واکنش از سوی باشگاه 
نساجی نخواهد بود و بعید نیست که به زودی شاهد 
انتشــار یــک مصاحبه تند هــم از نکونام باشــیم؛ 
مصاحبه ای که می تواند جنگ فوتبالی امیر و جواد را 

وارد مرحله تازه ای کند و به اختلافات دامن بزند.

تیم استقلال که دچار بحران عدم نتیجه گیری شده 
بــود در 3 دیدار اخیرش کــه در جام حذفی و لیگ 
بوده 3 برد کســب کرده و این به معنای خداحافظی 
آبی ها با بحران است. زمانی که استقلال دچار بحران 
عدم نتیجه گیری شده بود شــایعاتی مبنی بر قطع 
همکاری باشگاه با وینفرد شفر، سرمربی آلمانی این 
تیم به گوش می رسید و حتی رسانه ها در گفت وگو با 
امیرحسین فتحی، سرپرست باشگاه یا دیگر مسئولان 

تیم این موضوع را مطرح و نظر آن ها را جویا می شــدند. با وجود تکذیب چندباره 
خبر قطع همکاری شفر و استقلال توسط مسئولان باشگاه و تاکید فتحی بر رضایت 
از این مربی و ادامه همکاری با او، گویا این شــایعه از بیخ و بن بی پایه و اســاس 
نبوده و زمزمه هایی مبنی بر نارضایتی مدیران باشگاه از شفر و دستمزد نسبتا بالای 
او در شــرایط نامناسب ارزی کشور وجود داشته است. بر اساس شنیده ها برخی از 
مسئولان باشگاه اعتقاد دارند سرمربی استقلال باید یک ایرانی از بین پیشکسوتان 
این باشگاه باشد و گزینه نخست شان هم امیر قلعه نویی است که از قضا در سپاهان 
خوب نتیجه گرفته است. با وجود ابراز تمایل زیرپوستی مدیران آبی به استفاده از 
قلعه نویی در آینده ای نزدیک گویا این موضوع به گوش مدیران ارشد ورزش رسیده 
و آن ها موضع تندی گرفته و تاکید داشته اند در شرایط کنونی هیچ تغییر و تحولی 
پذیرفتنی نیســت و نباید انجام شود. با این تاکید و تحکم مدیران ارشد، مسئولان 
باشگاه استقلال هم کوتاه آمده و به ادامه همکاری با شفر رضایت داده اند یا حداقل 
در ظاهر چنین اســت. البته شــفر هم با 3 بردی که مقابل نفت مسجدسلیمان و 
سایپا در جام حذفی و لیگ کسب کرد به نوعی خودش را از مهلکه برکناری نجات 

داد و فعلا حاشیه امنیت دارد.

برانکو ایوانکوویــچ نام 2۰ بازیکن ســرخ پوش حاضر در 
اردوی پیش از بازی با السد را که صبح امروز برگزار خواهد 
شــد، اعلام کرد. نام امید عالیشاه که دیروز هم تمریناتی 
اختصاصــی را دنبال کرد، در این فهرســت قــرار ندارد. 
سیدجلال حسینی، علیرضا بیرانوند، بوژیدار رادوشوویچ، 
ابوالفضل درویش وند، شــجاع خلیل زاده، محمد انصاری، 
شایان مصلح، احمد نوراللهی، کمال کامیابی نیا، سیامک 
نعمتی، گادوین منشا، علی علیپور، بشار رسن، آدام همتی، 

حمیدرضا طاهرخانی، احســان علوان زاده، محســن ربیع خواه، سعید حسین پور، احسان 
حســینی و محمدامین اسدی 2۰ بازیکنی هستند که در اردو حضور خواهند داشت. البته 
این فهرســت اولیه است و این لیست با نظر سرمربی تیم می تواند تغییر کند. برانکو نیز با 
تایید این موضوع می گوید: »نمی دانم چطور برخی ها از لفظ حذف عالیشاه از لیست استفاده 
کردند. عالیشاه کمی مصدومیت دارد و من به عنوان مربی از این موضوع باخبر هستم و نام 
او در لیســت اولیه نبود اما او اعلام آمادگی کرد تا به اردو بیاید. قرار شد به اردو بیاید و در 
تمرین وضعیت او را می سنجیم به همین دلیل عالیشاه از لیست پرسپولیس خط نخورده 
و هنوز تصمیم نهایی خود را نگرفته ایم.« با توجه به اظهارات برانکو تردیدهایی در خصوص 
حضور عالیشــاه در بازی فردا وجود دارد. احتمالا کادر پزشکی باشگاه برای حضور علیپور 
در بازی فردا چراغ سبز نشان خواهد داد اما برانکو به خوبی می داند که تشدید مصدومیت 
در بازی پرفشار مقابل السد یک تعویض زودهنگام و اجباری را به تیمش تحمیل می کند و 
با توجه به احتمال کشیده شدن این بازی به وقت های اضافه این تعویض اجباری می تواند 
به ضرر ســرخ ها تمام شود. با توجه به این شرایط حتی در صورت تایید کادر پزشکی هم 
احتمالا نباید منتظر حضور عالیشاه در ترکیب ۱۱ نفره برانکو باشیم و شاید برانکو در نهایت 

با بازگرداندن نام او به لیست نهایی شرایط تیمش را روی نیمکت بهتر کند.

دوباره قلعه نویی، دوباره نکونام

شانس کم عالیشاه برای بازی مقابل السددور شدن قلعه نویی از نیمکت استقلال

اختلافات قدیمی زنده شد!

کورسوی امید!ابقای شفر با برد سه گانه! 

رســانه ها از شــکایت یک هوادار از اســتقلال به فیفا خبر مي دهند! فیفا مرجع حل اختلافات بین المللي بین 2 شــخص با ملیت 
مختلف است نه 2 شخص هم وطن و داراي یک ملیت. به گفته یک کارشناس حقوقی دعواي 2 ایراني به فیفا ربطي ندارد. هوادار 
به عنوان شخص فوتبالي محسوب نمي شود که حتي بتواند در کمیته انضباطي فدراسیون ایران اقامه دعوي کند. اگر فردي خارج 
از اشخاص فوتبالي )بازیکن، مربي و...( ادعایي علیه باشگاه ها داشته باشد مرجع تظلم خواهي عام مطابق قانون اساسي دادگستري 

است نه کمیته انضباطی فیفا.

رد صلاحیت 
شکایت هوادار 

استقلال به فیفا! 

زمان پرداخت طلب برانکو چالش جدید سرخ ها! 
پرداخت بخشی از مطالبات خارجی های پرسپولیس

ابقای شفر با برد سه گانه! 

کورسـوی امیـد!
اسماعیلی به سپاهان 

نزدیک شد
ورود پلیس فتا به 

بلیت فروشی بازی پرسپولیس
 احضار دوباره صیادمنش

دورشدنقلعهنوییازنیمکتاستقلال به کمیته اخلاق
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